[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº.0002/2004.

Monte Azul Paulista, 30 de Janeiro de 2004.

ILMO.SENHOR:

Em atenção às Instruções  desse Egrégio Tribunal de Contas, temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria,  Declarações Negativa de Ordem Cronológica de Pagamentos referente ao 2º Semestre de 2003, e,   anexos nºs. 05, 06, 07, bem como Declarações do Responsável pelo Controle Interno, referentes aos meses de Setembro à Dezembro de 2003, para  conhecimento desse Tribunal de Contas.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

RENATO PEREIRA SELLITTO,

DD. DIRETOR DA UR-8 – SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SP.

[image: image1.jpg]